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HD 1315.600 - Kompaktapparatskap HD, én dgr

Kapslingslgsning tilpasset kravene til naeringsmiddelindustrien. Takvinkel pa 30°. Med den bla
fargen kan pakningen tydelig skilles fra neeringsmidler

Funksjoner
Bestillingsnr. HD 1315.600
Utfgrelse Hygienic Design-kapsling
Product modification Kompaktapparatskapet HD, éndgrs far fra juni 2020 den nye
montasjeplaten til kompaktapparatskapet AX.
Materiale Skap og dgr: Rustfritt stal 1.4301 (AISI 304)
Montasjeplate: Stalplate
Lasinnsats HD: Rustfritt stal 1.4404 (AISI 316L)
Pakning: Silikon, i samsvar med FDA-direktiv 21 CFR 177.2600
Overflate Kapslinger og dgr: Bgrstet, ruhet 400, ruhetsdybde < 0,8 pm
Montasjeplate: forsinket
Pakning: gjennomfarget bla (RAL 5010)
Leveringsomfang Helt tett kapsling
Dgr med innstukket pakning
Dgrhengsling hgyre, kan byttes til venstre
Montasjeplate
Dimensjoner Bredde: 810 mm

Hgyde foran: 650 mm
Hgyde bak: 821 mm
Dybde: 300 mm
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Funksjoner

Mal montasjeplate (B x H)
Dgrapningsvinkel

Antall laser

IK-kode

Grunnmateriale

Kapslingsgrad IP iht. IEC 60 529

Protection category NEMA

Typeklassifisering iht. UL 50E

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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750 mm x 575 mm

125°

2

IKO8

Rustfritt stal 1.4301 (AISI 304)

IP 66
IP X9

NEMA 1
NEMA 3
NEMA 3X
NEMA 4
NEMA 4X
NEMA 12
NEMA 13

Type 1
Type 3
Type 3X
Type 4
Type 4X
Type 12
Type 13

1 stk.

39

39.5

94032080
4028177815667
E3465322
EC000261
EC000261

27180101



Godkjenninger

Godkjenninger UL + C-UL (listed)

Forklaringer Samsvarserklaering
Samsvarserklaering UK
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